
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

14.02.2024 № 22.09.249 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Пресненский от 22.09.2016 

№78/5/1556-МС 

 

 

На основании ч. 13 ст. 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 года №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», п. 6 ст. 5 Устава 

муниципального округа Пресненский, 

 

Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Пресненский от 22.09.2016 №78/5/1556-МС «О Регламенте Совета 

депутатов муниципального округа Пресненский», следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 3 статьи 19 Регламента Совета депутатов изложить в новой 

редакции следующего содержания: 

«3. Аккредитация журналистов средств массовой информации при 

Совете депутатов осуществляется в порядке, установленном Советом 

депутатов.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П. 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

 


